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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 22/11/2022 - 08:57

Mês: Novembro/2022

Período: 21 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 527.094,95 C

18/11/2022 901186 PAG FONE 851,70 D 526.243,25 C

18/11/2022 901890 PAG FONE 842,91 D 525.400,34 C

18/11/2022 163730 ENVIO TED 655,02 D 524.745,32 C

18/11/2022 164556 ENVIO TED 2.085,72 D 522.659,60 C

18/11/2022 164899 ENVIO TED 764,09 D 521.895,51 C

18/11/2022 181334 ENVIO TEV 607,06 D 521.288,45 C

18/11/2022 181336 ENVIO TEV 1.149,32 D 520.139,13 C

18/11/2022 181338 ENVIO TEV 1.149,32 D 518.989,81 C

18/11/2022 163730 DOC/TED INTERNET 11,00 D 518.978,81 C

18/11/2022 164556 DOC/TED INTERNET 11,00 D 518.967,81 C

18/11/2022 164899 DOC/TED INTERNET 11,00 D 518.956,81 C

21/11/2022 157257 ENVIO TED 43.183,28 D 475.773,53 C

21/11/2022 157591 ENVIO TED 1.028,08 D 474.745,45 C

21/11/2022 157257 DOC/TED INTERNET 11,00 D 474.734,45 C

21/11/2022 157591 DOC/TED INTERNET 11,00 D 474.723,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


